1BT

2 cp

3ur

4 it

5co

6 BC

7 nH

& BT

9cp

10 ur

11 o1

12 ¢c0

8-00
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

7-00
9-30
10-00
16-00

8-00
8-30
9-00
17-00

8-00
10-00
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

8-00
8-30
9-00
17-00

Pacnucanue bozocayycenuii
¢ Hukonvckom cooope 2. Hapo-@omuncka
Ha uroaw 2014 2.

Boroaoockoi nkonnl boxkueit Marepu. Mu. Jleontus

Hauano ucnosenu. boxxecTBeHHast IUTYprus

Beuepns, yrpens

An. Uynsl, Opata I'ocnoaHst

Hauano ncnosenn. boxxecTBeHHass TATYprus

Beuepns, yrpens

Cmmu. Medonus, em. [Tatapckoro

Hauano ncnosenu. boxxecTBeHHass MUTYprus

BonocssaTHbIN MOJIEOEH

BeuepHns, yrpens

Oo6petenue moreit npn. Makcuma ['pexa. Mu. Uynuana Tapcuiickoro
Hauano ncnosenu. boxectBeHHas TuTyprus

BeuepHns, yrpens

Cmmu. EBceBus, en. CaMocaTCcKOTO

Hauano ncnosenu. boxectBeHHas IuTyprus

[Tanuxuna

Bcenomnoe 0nenne. Havanno ucnoseau

Henens 4-4 o Ilstuaecsatauue. Baagumupckoii nkonsl boxkuein Marepun
Hauano ncnoBenu. boxecTBeHHass TUTyprus

Hauano ncnosenu

boxxecTtBeHHas nuTyprus

Bcenommnoe 6nenne. Hauano ucnosenu

Ceamuna 5-s no Ilstunecaranue. PoxkaectBo yectHoro caasuoro Ilpopoka,
IIpeareun u Kpecrureast 'ocnoausa Moanna

Moneben

Hauasno ncnnosenu

boxecTBeHHas muTyprus

BeuepHns, yrpens

bnres. kH. Iletpa, B uHouecTBe [laBuaa, u kH. @EBpOHUU, B HHOUYECTBE
EBdpocunuun, MypoMckux 4yJ0TBOpLEB

Hauano nucnoBenu. boxecTBeHHast TUTYprus

Moneben 6arogapcTBeHHbIN (0 BCsikoM OaroesHuu boxxun)
Beuepns, yrpens

TuxBunckoi ukonsl boxueit Marepu. [pn. Jasuga CosyHckoro
Hauano ncnosenn. boxectBeHHas TuTyprus

Beuepns, yrpens

IIpn. AmBpocust ONTHHCKOIO

Hauano ncnosenn. boxectBeHHass muTyprus

BopocBsarHbIl MOIeOeH

Bcenomnnoe 0nenne. Hauano ucnosenu

HNxonbl boxkueit Marepu «Tpoepyuyuna» (IIpecTosibHbINA NPa3IHUK)
Mainoe ocBsIlIeHUE BOJBI

Hauaso ncnosenu

boxxectBenHas nutyprus. [locne oTmycra TuTypruu - MoJjeOeH U KPeCTHBINA X0/
Bcenomnoe 6nenne. Havano ucrnosenu

CBB. CJIaBHBIX U BCeXBAJIbHBIX IEPBOBEPXOBHBIX anocTo10B IleTpa u



13 BC

14 nu

15 BT

16 cp

17 ut

18 nT

19 ¢

20 BC

21

22 BT

7-00
9-30
10-00
17-00

7-00
9-30
10-00
16-00

8-00
15-30
17-00

8-00
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

8-00
8-30
9-00
17-00

8-00
9-30
17-00

7-00
9-30
10-00
16-00

8-00
8-30
9-00
17-00

MaBaa

Hauano ncnosenu. boxectBeHHass muTyprus

Hayvano ncnosenu

boxecTBeHHas TUTYprusi, Mojie0eH

Bcenomnoe 0nenue. Havano ucnosenu

Henens 5-1 no Istuaecsataune. Codbop cllaBHBIX U BCEXBAIbHBIX 12-TH
arocTOoJIOB

Hauano ucnosenu. boxkecTBeHHast JIUTYprust

Hauaio ncnosenu

boxecTBeHnHast nuTyprus

Beuepns, yrpens

Cenmuna 6-s1 no IarugecsaTaune. CsB. 6eccpedbpennkoB Kocmsl u Jlamuana, B
Pume noctpamaBmmx

Hauano ncnoBenu. boxecTBeHHast TUTYprus

Moneben o cmpasicoyujux Hedyeom nbaHcmed, mabaKoxKypeHusi U HapKOMaHUuu
BeuepHns, yrpens

[Tomoxenue yectHou pussl IIpecssiton boropoauisl Bo Biaxepue

Hauano ncnosenu. boxectBeHHas TuTyprus

BeuepHns, yrpens

ITepenecenue moureit ¢cBT. @Puinnmna, Mutp. Mockosckoro u Bcest Poccun,
Yya0TBOpLA

Hauano ucnosenu. boxxectBeHHast IUTYprus

Beuepns, yrpens

CsB. cTrpacrorepnues napsa Hukomas, napuusl AjieKCaHAPBI, HapeBHYa
Asekcus, BeJuKNX KHskeH OQuibru, Tatuansl, Mapuu u AHacracuu
Hauano ucnosenu. boxxectBeHHast TUTYprus

BonocBaTHbIN MOJIeOeH

BeuepHns, yrpens

Oo0perenne yecTHbIx Momeii mpn. Ceprusi, urymeHa PajjoHe:kCcKoOro
Moneben

Hauano ncnosenu

boxecTBeHHas muTyprus

BeuepHns, yrpens

Ipn. Apanacus APpoHcKOro

Hauano ucnosenu. boxxecTBeHHast IUTYprus

[Taruxupga

Bcenomnoe 0nenue. Havano ucnoseau

Henens 6-s o Istunecstauue. [pn. EBnokun, B unokunsx EBppocunuu, Ben.
KH. MOCKOBCKOH

Hauano ucnosenu. boxkecTBeHHast INTYprus

Hauano ncnosenu

boxecTBenHas nutyprus

Bcenomnoe 0nenne. Hayano ucnoseau

Cenmuua 7-s1 mo llarupecaraune. SiBjenne ukons! IlpecssiToii
boropoanusl Bo rpage Kazanu

Moneben

Hauano ucnosenu

boxecTBeHHast TUTYprus

Beuepns, yrpens

Cumu. [Tankpartus, en. TaBpOMEHHIICKOTO



23 cp

24 9t

25 0T

26 cO

27 Bc

28

29 BT

30 cp

31 ur

8-00
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

8-00
8-30
9-00
17-00

8-00
9-30
17-00

7-00
9-30
10-00
16-00

8-00
17-00

8-00
17-00

8-00
17-00

8-00
9-30
17-00

Hauano ncnosenn. boxectBeHHass TuTyprus

Beuepns, yrpens

IMonoxkenue yectHom pusbl 'ocnoga Hamero Hucyca Xpucra B Mockse.
IIpn. Auronus Ileuepckoro, KueBckoro, Ha4yaJbHUKA BCEX PYyCCKUX
MOHAXO0B

Hauano ucnosenu. boxxecTBeHHast IUTYprus

Beuepns, yrpens

PaBHoanocroabHoi OJbru, Bej. KHAruau Poccuiickoii, Bo CBATOM
Kpemennu Enensl. Cuimu. Minapuona (Tpounkoro), apxuenuckona
Bepeiickoro

Hauano ncnoBenn. boxecTBeHHast TUTyprus

BonocBsaTHbIN MOs1€eOEH

Bcenomnoe 6aenne. Hawano ucnoean

HNxonbl boxkuein Matepu «Tpoepyuunna» (IIpectosibHbIi NPAa3IHUK)
BopocBaTHbIi MoJIeOeH

Hauaino ncnosenu

BoxecTBeHHast TUTYprus

BeuepHns, yrpens

Cob6op Apxanrena ['aBpunina. IIpn. Credana CaBBauta

Hauano ncnosenu. boxecTBeHHas TuTyprus

[laguxunga

Bcenoninoe 0nenne. Havano ucnosenu

Henemnsa 7-a o [Iatunecsataune. [1aMaTh CBATBIX OTLHOB 1IecTH BeeneHcknx
CobGopos

Hauano ncnoBenu. boxectBeHHast TuTyprus

Hayvano nucnosenu

boxxecTtBeHHast nuTyprus

Bcenomnoe 6nenue. Havano ucnosenu

Ceamuua 8-s no Isaruaecsituuue. PaBHoan. Besi. kH. Binaagumupa,
B0 CBsarom Kpemennu Bacuaus

Hauano ucnoseau. boxxecrsennas iuryprus, Monedex

BeuepHns, yrpens

Cumu. AduHOTEHA eMUCKOIa U JECATH YYEHUKOB €T0

Hauano ncnosenu. boxectBeHHass muTyprus

BeuepHns, yrpens

Bwmi. Mapunsl (Mapraputsr)

Hauano ncnoBenu. boxectBeHHast TuTyprus

Beuepns, yrpens

Mu. Emunnana

Hauano ncnosenu. boxecTBeHHast TUTYprus

BopocBarHbIi MOJIeOeH

BeuepHns, yrpens

Xpam omkpweim esxceonesno ¢ 7-00 yacos 0o oxonuanus éeuepnezo boeocayicenus.

Umobwr nocmagums céeuu u nooams 3anucku, ciedyem npuxooums 8 YepKossb 3apaHee.
Tauncmeo Hcnogeou cosepuiaemces 6 110001 Oelb 80 8pems eeuepre2o bozocmyocenus -

no Heobxooumocmu



