Расписание Богослужений в Никольском соборе г. Наро-Фоминска на июль 2014 г.

1 вт		Боголюбской иконы Божией Матери. Мч. Леонтия
	8-00	Начало исповеди. Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
2 cp		Ап. Иуды, брата Господня
_	8-00	Начало исповеди. Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
3 чт		Сщмч. Мефодия, еп. Патарского
	8-00	Начало исповеди. Божественная литургия
	9-30	Водосвятный молебен
	17-00	Вечерня, утреня
4 пт		Обретение мощей прп. Максима Грека. Мч. Иулиана Тарсийского
	8-00	Начало исповеди. Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
5 сб		Сщмч. Евсевия, еп. Самосатского
	8-00	Начало исповеди. Божественная литургия
	9-30	Панихида
	17-00	Всенощное бдение. Начало исповеди
6 вс		Неделя 4-я по Пятидесятнице. Владимирской иконы Божией Матери
	7-00	Начало исповеди. Божественная литургия
	9-30	Начало исповеди
		Божественная литургия
	16-00	Всенощное бдение. Начало исповеди
7 пн		Седмица 5-я по Пятидесятнице. Рождество честного славного Пророка,
		Предтечи и Крестителя Господня Иоанна
		Молебен
		Начало исповеди
		Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
8 вт		Блгвв. кн. Петра, в иночестве Давида, и кн. Февронии, в иночестве
	0.00	Евфросинии, Муромских чудотворцев
	8-00	51
		Молебен благодарственный (о всяком благодеянии Божии)
0	17-00	1 1 1
9 cp	0.00	Тихвинской иконы Божией Матери. Прп. Давида Солунского
	8-00	Начало исповеди. Божественная литургия
10	17-00	Вечерня, утреня
10 чт	0.00	Прп. Амвросия Оптинского
	8-00	31
	9-30	
44	1/-00	Всенощное бдение. Начало исповеди
11 пт	0.00	Иконы Божией Матери «Троеручица» (Престольный праздник)
	8-00	Малое освящение воды
	8-30	Начало исповеди
	9-00	Божественная литургия. После отпуста литургии - молебен и крестный ход
10 -	17-00	Всенощное бдение. Начало исповеди
12 сб		Свв. славных и всехвальных первоверховных апостолов Петра и

		Habjia
	7-00	Начало исповеди. Божественная литургия
	9-30	Начало исповеди
		Божественная литургия, молебен
	17-00	Всенощное бдение. Начало исповеди
13 вс		Неделя 5-я по Пятидесятнице. Собор славных и всехвальных 12-ти
		апостолов
	7-00	Начало исповеди. Божественная литургия
		Начало исповеди
		Божественная литургия
	16-00	Вечерня, утреня
14 пн		Седмица 6-я по Пятидесятнице. Свв. бессребреников Космы и Дамиана, в
		Риме пострадавших
	8-00	
	15-30	Молебен о страждущих недугом пьянства, табакокурения и наркомании
	17-00	Вечерня, утреня
15 вт		Положение честной ризы Пресвятой Богородицы во Влахерне
	8-00	Начало исповеди. Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
16 cp		Перенесение мощей свт. Филиппа, митр. Московского и всея России,
		чудотворца
	8-00	Начало исповеди. Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
17 чт		Свв. страстотерпцев царя Николая, царицы Александры, царевича
		Алексия, великих княжен Ольги, Татианы, Марии и Анастасии
	8-00	Начало исповеди. Божественная литургия
	9-30	Водосвятный молебен
	17-00	Вечерня, утреня
18 пт		Обретение честных мощей прп. Сергия, игумена Радонежского
	8-00	Молебен
		Начало исповеди
		Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
19 сб		Прп. Афанасия Афонского
	8-00	
		Панихида
	17-00	Всенощное бдение. Начало исповеди
20 вс		Неделя 6-я по Пятидесятнице. Прп. Евдокии, в инокинях Евфросинии, вел.
		кн. Московской
	7-00	Начало исповеди. Божественная литургия
		Начало исповеди
		Божественная литургия
	16-00	Всенощное бдение. Начало исповеди
21 пн		Седмица 7-я по Пятидесятнице. Явление иконы Пресвятой
		Богородицы во граде Казани
	8-00	Молебен
	8-30	Начало исповеди
	9-00	Божественная литургия
	17-00	Вечерня, утреня
22 вт		Сщмч. Панкратия, еп. Тавроменийского

В

		Начало исповеди. Божественная литургия
••	17-00	Вечерня, утреня
23 cp		Положение честной ризы Господа нашего Иисуса Христа в Москве.
		Прп. Антония Печерского, Киевского, начальника всех русских
	9 00	монахов
		Начало исповеди. Божественная литургия
24 чт	17-00	Вечерня, утреня
24 41		Равноапостольной Ольги, вел. княгини Российской, во Святом Крещении Елены. Сщмч. Илариона (Троицкого), архиепископа
		Верейского
	8-00	Начало исповеди. Божественная литургия
		Водосвятный молебен
		Всенощное бдение. Начало исповеди
25 пт	1, 00	Иконы Божией Матери «Троеручица» (Престольный праздник)
	8-00	Водосвятный молебен
		Начало исповеди
		Божественная литургия
		Вечерня, утреня
26 сб		Собор Архангела Гавриила. Прп. Стефана Савваита
	8-00	Начало исповеди. Божественная литургия
	9-30	Панихида
	17-00	Всенощное бдение. Начало исповеди
27 вс		Неделя 7-я по Пятидесятнице. Память святых отцов шести Вселенских
		Соборов
		Начало исповеди. Божественная литургия
		Начало исповеди
		Божественная литургия
• •	16-00	Всенощное бдение. Начало исповеди
28 пн		Седмица 8-я по Пятидесятнице. Равноап. вел. кн. Владимира,
	0.00	во Святом Крещении Василия
		Начало исповеди. Божественная литургия, Молебен
29 вт	17-00	Вечерня, утреня
29 BT	9 00	Сщич. Афиногена епископа и десяти учеников его
		Начало исповеди. Божественная литургия Вечерня, утреня
30 cp	17-00	Вмц. Марины (Маргариты)
30 c p	8-00	Начало исповеди. Божественная литургия
		Вечерня, утреня
31 чт	17-00	Мч. Емилиана
J1 11	8-00	Начало исповеди. Божественная литургия
	9-30	Водосвятный молебен
		Вечерня, утреня
		1 / J 1

Храм открыт ежедневно с 7-00 часов до окончания вечернего Богослужения. Чтобы поставить свечи и подать записки, следует приходить в церковь заранее. Таинство Исповеди совершается в любой день во время вечернего Богослужения по необходимости